(AZ03-100M-SFP-C) SFP WLl b &l (AZ03-100M-SFP-Card) ,uSsb g 55 e 00 b )8

AZ03-100M-) (¢ es, 55 5,505 (gl (AZ03-100M-LFP) (508, 5 15,55 (clioke
(SFP

Gl S 5 (s 55 LElo b g e colilB b &gy S5 10/100M (5,55, & S0 631 sl 3,5l Lo
6y SIS Al s)lS @ 45 el (gl WisSe 5,55l cpl g5 bl e abgrye Sl VP ld 5l ealiral
555 35 L 5 (WDM) (5,53,5 S5 (55, abaki iz & abaii | 5 alaii 4y alad (55515355 b (bl alizes sl > ol (als
ke (oo @88 JolS (g pae 0 Shes b SM L MM & 590

a2 S e 4S3] e ayled co i, |, CONSOLE 5 TELNET 5 WEB SNHP s lo JSig, Jgame ol
Sy oo ol AZO3-SFP ol Lo L 5 5ilSLote

Pl e sla (Sg
100Base-T ; 10Base-T soiss sloiy -
EEE802.3ah 5 IEEE802.3z, IEEE802.3u, IEEE802.3X slas,lailie! b cisllas -
o5 ol U Gpal 5 o 8 laibin] 00558 5 0 g UL STl b Solegs| g g 58 dolie il rslo b -
e SUal Jalg g eala Sl 5
o ey (Slellbl ateg Sl 5L 3 2o g eeiitns (89 e 9 05255 Seyd (Slellbol aty <ol V- F7 2Slas -
(S

DS el AT S )d 538 e b
ANFYFANA 1uSB AFY YA 1GAl Y CSh aha ol Aa S asia a8 GLLA — ol g

Email: azmoon@teta.net Http: // www.azmoon-co.com



S st caz S SIS e s Auto- MDIX -

S &9 sk wdss 5 TOW ogg (bli)l a0dss e b (Ge9) 5 €95 50 w05 Oil> womb (Brae Oy -
(DC+DC/AC+DC/ACHAC) \+\ & j9a y5b Jozlo g0 5l ooliinl b g Sl V8 ol o)k 5l by ,gilSboe
g (o0 plx

abg o owlis o (Hot-swappable) L »; olbouls <ol 6l)ls pis Copae SIS 5 b5 sillhae 5,5 g -

t bl

b 5 950 uyei Slave s Master glpe | b (oold olgi (oo 5,500 b (oold 65,10 UL codyls 0 -
2,5 Jate vy (Cascade) s liol gon S b owls ¥ 2STos

SIS walsss 36 e Jsle ;500 9 Shes 59, Cupde O 3 (DS 5en -

el e (2o 9 593 ol) &g b5yl boe Co o -

SNMP , WEB 5 CONSOLE il lo [S55y oaisS Jluidy -

il o 10/100M RI-45 26 5l &gy o (RIA5) RS232 JguuiS < oyt (sl alansly -

Slgs o 53l i g 158l G A ojlads 5 IP oyl v ey lellbl ¢ sl ol Lol piems ol lellll -
g 08l Liglas g pelais

tlie old led piases 5 5 giwle Wiy o IPLIBA/C/EM asls L 10/100M 5 )silShos condy -
00,5 allail

s,Slee iz g dylas oo by |, DWDM SFP 5 CWDM SFP . SFP 5l 10/100M 5 ,5islbos &)ls -
S2dee il 1,51 DDM

bz J,iS Q-in-Q Double Tag VLAN 5 IEEE802.1q Tag VLAN s _lo IS5, 5l 5,5l5hae )5 -
il o bz, TEEE802.3x

28 by S Cuniay 98 (DC L AC 4les ) 40050 auie )90 0 Gy Gledhl

Bgd (o0 0300 aled 5,5 hae sla OIS (59, )l a0 g 5lg 5 (g Loy -

OO B Cundg ¢ wShygs Condg ¢ Jlail Sy Jlail Cundy Jold 93 o) b (e slaliins j0 Djg a0 -
205 oboy b aedas aily o LFP 5 &y

Oy S8y 0 900,51 la5 32KbPS sle o1 ,8 ;0 Wil 0 100Mbps b OMbPS o ce s (0,5 Sgama b -
8¢ ot 55 64kbps slis o0 ,% 0 1000mbps 5 OMbps

S S sl clie (2l e 389 CuaBge und b S0 g s S oS Sleay -

5% oy (> B85 e b U1 90 ol 5l sl b -

hled 5 w8l (Bly Gl 5 00,5 welat Wl (oo abgype Bsi> 5 el g wate SNMP S5, Sl eslinal b -
sl oo 55 o5 0,2y s SNMP 3 b 51 o UT lellls

SNMPC , Openview ,.Ls b 1580 5 a4 0,5 Gld! 6l caslio c MIB sl L soss &)1 -

DS el AT S )d 538 e b
AFYFANA 1l AFYIA 108 ¥ (S ahaj a8 Aa oS sia 88 LA — ) ¢S

Email: azmoon@teta.net Http: // www.azmoon-co.com




o pie Sldes § oo, GGG Slles 3155 Slelbsl o ‘a)UT Aied a8 gl azsy 6 gl ls -

Dysp 2 Slple Comdg I ke oy Glaled o UT 1 Gl Slellbl 5 bl Bl -

e 38l e 5 el Jgsle duse (g3l ol b pions « Dz H90 oy sae (glail ol 51 glocay -

B plelid Slles 5 (pae 5 Ub Cagdgl b )5 (Jyore )15 ) 0ad gan03) (Supdo el -

dilas LB &g dip-switch consg b ails )15 oloodass & o, -

FTP Ly ol o olWlT bty -

asled oo sl aSls slalfius s Silegil o ailal 5 Solegil s 5INMS -

b 08 Glles Comdg 5 (ould (59, Oyl 4z )0 9 5y Sl (> ploy Gled -

29,5 Cu e 3l (g0 axly Loy ST 0 g i alanly SG o (old iz (S50 Gialed 5 S ele Cupae b -

D55 18 oy p 9590 5,9 bae (paiz le 5o canlio ek Wil e 5,95 Lae e (Gat 0,5 o pae b

P o wlakin

1l il e |
IEEE802.3ah s IEEE802.3z, IEEE802.3u, IEEE802.3X :las laibiwl b cdllas -
4l g0 JalS L i Sile 58 &y emy T00Mbps «10Mbps (s Syl & 5 -
RJ-45 )58 ¢g o
ol e Ve B ]G alald (RJ-45 b 58 CATSE L UTP CATS Juadl -
(GaP e )9
ST, SC,FC :us8aS ¢ 5
2 3 3 1550nm 5 1310nm 5 2 A o508 2 1310nm 5 850nm i S zse Jsb -
8.3/125,8.7/125,9/125,10/125um 2 <3 550/125,62.5/125,100/140um 12 e i s b g 6 -

165 (o byl
0~50°C :le> -

(o5 2o 122) 90% 5 5% sy -

DS el AT S )d 538 e b
AFYFANA 1l AFYIA 108 ¥ (S ahaj a8 Aa oS sia 88 LA — ) ¢S

Email: azmoon@teta.net Http: // www.azmoon-co.com




